

MADE & TRADE ApS

Hirsemarken 1
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Thomas Børre Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADE & TRADE ApS
Hirsemarken 1
3520 Farum

Telefonnummer: 27285039

CVR-nr: 17753479
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er distribution og salg af profilbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der findes fortsat en vis afdæmpning i markedet, men nye kundegrupper og fortsat fokus på selskabets produktmixet er blevet positivt modtaget. Dette skal gerne resultere i en øget indtjening og markedsandele.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffede begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 483.695 | 583.853 |
| Personaleomkostninger | 1 | -477.045 | -478.842 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 6.650 | 105.011 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2 | 21.879 | -53.841 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -9.068 | 982 |
| Ordinært resultat før skat | | 19.461 | 52.152 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.977 | -11.435 |
| Årets resultat | | 17.484 | 40.717 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 17.484 | 40.717 |
| I alt | | 17.484 | 40.717 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 185.522 | 210.229 |
| Varebeholdninger i alt | | 185.522 | 210.229 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 171.429 | 44.375 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.929 | |
| Tilgodehavende skat | | | 7.906 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 25.649 | 32.431 |
| Tilgodehavender i alt | | 213.007 | 94.712 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 425.489 | 501.412 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 425.489 | 501.412 |
| Likvide beholdninger | | 1.449 | 24.474 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 825.467 | 830.827 |
| Aktiver i alt | | 825.467 | 830.827 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Andre reserver | | 196.673 | 155.956 |
| Overført resultat | | 17.484 | 40.717 |
| Egenkapital i alt | | 414.157 | 396.673 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.032 | 70.353 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 322.269 | 264.869 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 66.009 | 98.932 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 411.310 | 434.154 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 411.310 | 434.154 |
| Passiver i alt | | 825.467 | 830.827 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 421226 | 422706 |
| Pensionsbidrag | 52000 | 52000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3819 | 4136 |
| | <u>477045</u> | <u>478842</u> |

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gevist/tab børsnoterede aktier | 21879 | -53841 |
| | <u>21879</u> | <u>-53841</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger iøvrigt | -9068 | 982 |
| | <u>-9068</u> | <u>982</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | -8800 |
| Ændring af udskudt skat | -1977 | -2635 |
| | <u>-1977</u> | <u>-11435</u> |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret